Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 10.11.2024г.
Утверждено 30.11.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.Н.В.
9. С.К.Н.
10. З.И.М.
11. Л.И.Н.
12. С.С.Г.
13. Х.М.М.
14. Ш.А.
15. Д.Л.И.
16. З.Е.Ю.
17. К.Н.А.
18. П.Л.Н.

Состоялись
1. Командно вошли в обновление Стандартами ИВДИВО в разработку Совершенного Сердца 16 видов Космоса, преобразили Ядра ДП, Столп Высших Частей ИВ Отца.
2. Стяжали 130 ИВДИВО-зданий подразделения в архетипах ИВДИВО (65 зданий в ИВДИВО-полисах ИВ Отца + 65 зданий в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ):
• с 65 по 75 Октавы, с 577 по 587 архетипы ИВДИВО;
• с 33 по 43 Извечины, с 1569 по 1579 архетипы ИВДИВО;
• с 21 по 32 Метаизвечины, с 2069 по 2080 архетипы ИВДИВО;
• с 14 по 17 Октоизвечины, с 2574 по 2577 архетипы ИВДИВО;
• с 9 по 17 Всеизвечины, с 3081 по 3089 архетипы ИВДИВО;
• с 9 по 17 Суперизвечины, с 3593 по 3601 архетипы ИВДИВО;
• с 9 по 17 Высшие Метагалактики, с 4105 по 4113 архетипы ИВДИВО.
Итог: 754 ИВДИВО-зданий подразделения.
3. Вошли в практикование Организаций 6-го горизонта в сонастройке с ИВАС ИВ Отца в синтезе всех 27 Организаций подразделения.
4. Подняли вопрос выбора Главы Ревизионной комиссии подразделения.

Решения
1. Всем ДП подразделения индивидуально стяжать 8 Источников ИВ Отца (Источники развития и реализации Частей: Источники Синтеза, Воли, Мудрости и Любви; Огня, Духа, Света и Энергии ИВ Отца). 23 Синтез ИВ Отца 2024-11-09-10 Москва Сердюк В. Практика 3.
2. Выбрать Главу и членов Ревизионной комиссии подразделения для качественного проведения предстоящей ревизии в ИВДИВО.

Протокол Совета от 24.11.2024г.
Утверждено 30.11.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
[bookmark: _GoBack]6. Л.И.Д.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. А.М.Н.
14. Х.М.М.
15. З.Е.Ю.
16. П.Л.Н.

Состоялись
1. Состоялись преображение подразделения на 7 Советов, вхождение в новый функционал деятельности Европейского Центра командным выражением. Активировали подготовку к Съезду ИВДИВО 2025г. Подвели итоги командной синтез-деятельности ДП подразделения.
2. Дальнейшее погружение в практикование Организаций 6-го горизонта во взаимокоординации с ИВАС 27 Организаций подразделения.
3. Стяжание Конституционала ИВ Отца каждым ДП в формировании и разработке Конституции Украины ИВ Отца.

Решения
1. Подготовка ДП индивидуальная и командная к Съезду ИВДИВО 2025г.
2. Стяжание Ядра Конституции Украины ИВ Отца для её формирования и разработки новыми Стандартами и Законами ИВ Отца.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 29.11.2024